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Nedlegging av emnet PRPSYKMET; Metode II – kvantitativ og kvalitativ metode som 
grunnlag for psykologisk kunnskap og opprettelse av PRPSYKMET; kvalitativ 
metode som grunnlag for psykologisk kunnskap og PRPSYKMET 2; kvantitativ 
metode som grunnlag for psykologisk kunnskap 

Bakgrunn 
PRPSYKMET Metode II Kvantitativ og kvalitativ metode som grunnlag for psykologisk 
kunnskap, er et metodeemne på 10 studiepoeng som tilbys studentene på profesjonsstudiet i 
psykologi høstsemesteret andre studieår. Emnet er inndelt i en kvalitativ og en kvantitativ 
del. Ansvarlig institutt er Institutt for klinisk psykologi, mens Institutt for samfunnspsykologi 
bidrar i undervisningen, primært i kvantitativ metode. 

Saken legges frem for fakultetsstyret fordi Institutt for klinisk psykologi (IKP) har fremmet 
forslag om at emnet deles i to, slik at det opprettes et eget emne for kvalitativ metode (5 sp) 
og ett for kvantitativ metode (5 sp). Endringen skal gjelde fra og med høstsemesteret 2023. 
PRPSYKMET foreslås lagt ned som følge av dette. 

Oppdelingen av emnet innebærer ikke endring i vurderingsform, læringsutbytte, 
undervisningsopplegg eller økonomi utover de ekstra timene som det innebærer å ha to 
emner i stedet for ett. IKP begrunner forslag til endring med at det vil gi en større fleksibilitet i 
studieplanen samt at det i praksis fungerer som to emner hvor IKP tar ansvar for den 
kvalitative delen og Institutt for samfunnspsykologi (ISP) tar ansvar for den kvantitative. 

De foreslåtte nye emnene har disse navnene: 
PRPSYKMET 1 Kvalitativ metode som grunnlag for psykologisk kunnskap (5 sp) 
PRPSYKMET 2 Kvantitativ metode som grunnlag for psykologisk kunnskap (5 sp) 

Behandling i undervisningsutvalgene ved Institutt for klinisk psykologi (IKP) og 
Institutt for samfunnspsykologi (ISP) 
Saken har vært behandlet i undervisningsutvalgene ved IKP og ISP 1.2.2023, og begge 
institutter anbefaler oppdelingen. Fagrådet for profesjonsstudiet i psykologi har også blitt 
orientert om saken før den ble behandlet på instituttnivå. 

Behandling i KUE 
KUE behandlet saken 22.02.2023 og fattet følgende vedtak: 

1. KUE anbefaler nedleggelse av emnet PRPSYKMET fra og med høsten 2022.
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2. KUE anbefaler opprettelse av PRPSYKMET1 og PRPSYKMET 2 som erstatter 
PRPSYKMET i studieplanen for profesjonsstudiet i psykologi.  
3. Endringene gjelder fra og med høsten 2023.  
 
Økonomiske konsekvenser 
ISP har i sitt vedtak i undervisningsutvalget understreket at ressursbruken på emnet vil være 
tilnærmet lik dagens ordning. Endringen innebærer kun at emneansvar for 5 studiepoeng (8 
timer pr semester) flyttes fra IKP til ISP. 
 
Overgangsordninger 
PRPSYKMET nedlegges med virkning fra og med høsten 2023, og siden vurderingsformen 
er gjennomførte obligatoriske læringselementer, vil det ikke kunne avholdes vurdering i de 
påfølgende semestrene etter at emnet er nedlagt. Studenter som ev mangler obligatoriske 
element vil kunne ta dette i henholdsvis PRPSYKMET 1 eller PRPSYKMET 2 siden 
undervisningsopplegg og obligatoriske læringselement ikke endres.  
 
Kullene som bli berørt av endringen, vil bli informert på Mitt UiB. 
 
Fakultetsledelsens kommentarer  
Forslaget innebærer først og fremst å dele dagens PROPSYMET opp i to mindre emner. 
Dette vil gjøre det lettere for hver emneansvarlige å kjenne til all undervisning, undervisere, 
arbeidskrav, evaluering og sensur i hvert emne. Emnene vil få en tydeligere tilhørighet i hvert 
sitt fagmiljø. Et annet moment er at mindre og mer fokuserte emner vil være smidigere å 
planlegge og administrere. Emnene vil dessuten ha en tydeligere profil som er gjenkjennelige 
for studenter og på vitnemålet. På denne bakgrunn anbefaler vi den foreslåtte endringen i 
studieplanen på profesjonsstudiet i psykologi. 

 
 

Forslag til vedtak: 
1. Fakultetsstyret vedtar nedleggelse av emnet PRPSYKMET: Metode II – kvantitativ og 

kvalitativ metode som grunnlag for psykologisk kunnskap 
2. Fakultetsstyret vedtar opprettelse av emnene PRPSYKMET1; kvalitativ metode som 

grunnlag for psykologisk kunnskap og PRPSYKMET 2; kvantitativ metode som 
grunnlag for psykologisk kunnskap som erstatter PRPSYKMET i studieplanen for 
profesjonsstudiet i psykologi. 

3. Endringene gjelder fra og med høsten 2023. 
 
 
 

   
 

Norman Anderssen  
dekan Ove Chr. Borge 
 fakultetsdirektør 
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Vedlegg 
1 PRPSYKMET emnebeskrivelse 
2 PRPSYKMET 1 emnebeskrivelse 
3 PRPSYKMET 2 Emnebeskrivelse 
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